

ORDEN DE COMPRA N° 00000347/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

SAUD - MAIR CECOFF BARRUCO DER. 407.

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|--|-----------------|--------------|
| 2.00 | PACK | pila aaa recargable energizer x 2 unidades (PRAAA) | \$1,746.00 | \$3,492.00 |
| 200.00 | UNIDADES | vaso termico 180cc (VT) | \$15.00 | \$3,000.00 |
| 30.00 | UNIDADES | botella epson t664120 black 4.000 pag.70ml (AA7) | \$4,705.00 | \$141,150.00 |
| 30.00 | UNIDADES | botella epson t664420 yellow 6.500 pag 70ml (AA10) | \$4,702.00 | \$141,060.00 |
| 29.00 | UNIDADES | botella epson t664320 magenta 6.500 pag 70ml (AA9) | \$4,707.00 | \$136,503.00 |
| 29.00 | UNIDADES | botella epson t664220 cyan 6.500 pag 70ml (AA8) | \$4,697.00 | \$136,213.00 |
| 150.00 | UNIDADES | la.bo. bic cristal pta. fina azul (LABIC) | \$139.00 | \$20,850.00 |
| 400.00 | UNIDADES | opalina blanca carta (OPB1) | \$49.00 | \$19,600.00 |
| 300.00 | UNIDADES | opalina blanca oficio (OPBO1) | \$59.00 | \$17,700.00 |
| 202.00 | UNIDADES | carp buho cartulina oficio celeste (CARP) | \$91.00 | \$18,382.00 |
| 9.00 | UNIDADES | archivador auca oficio ancho (AA1) | \$739.00 | \$6,651.00 |
| 100.00 | UNIDADES | funda adix tamaño oficio borde blanco (FADIXO) | \$17.00 | \$1,700.00 |
| 3.00 | UNIDADES | servilleta coctel blanca (DD2) | \$202.00 | \$606.00 |
| 25.00 | UNIDADES | resmas papel carta (FREE403) | \$2,068.00 | \$51,700.00 |
| 21.00 | UNIDADES | resmas papel oficio (FREE392) | \$2,439.00 | \$51,219.00 |
| | | Continúa en Hoja Siguiente..... | | |
| | | | Sub Total Hoja: | 749,826.00 |

ORDEN DE COMPRA N° 00000347/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|--|----------|--|---------------------|------------------|
| 5.00 | PAQUETE | separador bangrafica oficio blanco 6 div. (SBG) | \$231.00 | \$1,155.00 |
| 17.00 | UNIDADES | nectar andina durazno 1 lt (NAD1) | \$491.00 | \$8,347.00 |
| 16.00 | UNIDADES | agua mineral benedictino s/gas 500cc (AGBEN) | \$299.00 | \$4,784.00 |
| 3.00 | UNIDADES | cafe instantaneo nescafe tradicional (NESCAF) | \$2,670.00 | \$8,010.00 |
| 3.00 | UNIDADES | endulzante daily tradicional liquido 270ml (END) | \$788.00 | \$2,364.00 |
| 2.00 | CAJA | te supremo ceylan premium negro 100u (TSUP) | \$2,836.00 | \$5,672.00 |
| | | | Sub Total Hoja: | 30,332.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$780,158 |
| | | | Recargo: 0.000% | \$0 |
| | | | Descuento 1: 0.000% | -\$0 |
| | | | Descuento 2: 0.000% | -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$780,158 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19% | \$148,230 |
| | | | TOTAL: | \$928,388 |
| SON: Novecientos veintiocho mil trescientos ochenta y ocho pesos | | | | |

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°672/19 CORRECCION ORDEN DE COMPRA NULA (336/19)


 DIRECTOR DE FINANZAS
 RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 CARLOS RAMOS G.
 Secretario General


 ADQUISICIONES AREA SALUD
 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones